29. Officia Regni et Curiae ut reformentur et in statum optimum et 
justitiae convenientem reducantur. Id sibi Maiestas Regia in conventu 
coronationis adhibito senatus et ordinum Regni consilio faciendum esse 
putabit. 

30. Fines Regni et Magni Ducatus Lithuaniae aliarumque his adiuncta
rum provinciarum dl, ne per aliquos tractatus et conditiones minuantur, 
quin potius diminuti ab hostibus recuperentur. 

31. Quae omnia singula memorati Domini oratores nomine Serenis
simi Regis electi plena et absoluta mandata ad eas res tractandas, conclu
dendas, concedendas et confirmandas habentes, eaque Regni et Magni Du
catus Lithuaniae ordinibus exhibentes, promittunt, spondent, recipiunt 
Serenissimum Regem Electum omnia jura, privilegia, libertates, immuni
tates, praerogativas unicuique statui et homini ex incolis Regni Magnique 
Ducatus Lithuaniae et omnium provinciarum illi adiunctarum, sive gene
raliter omnibus, sive specialiter singulis per Serenissimos Reges et alios 
Príncipes et praedecessores suos juste et legitime concessas vel quovis 
alio nomine quaesitas, ac diuturno usu approbatas, sive nunc etiam circa 
electionem Regis sui ex unanimi et concordi consensu omnium ordinum 
sancita, integre ac inviolabiliter servaturum, atque etiam juramento cor
porali juxta sibi traditam formam ante inaugurationem et coronationem 
sui confirmaturum et literis ad ea ne~essariis muniturum. Quae etiam 
suprascripta omnia et inde caetera consequentia in robore certissimae 
atque perpetuae firmitatis supradicti oratores nomine et loco ipsius Maies
tatis promiserunt, si et in quantum ipsius Maiestas ea omnia per oratores 
ordinum Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae ipsius Maiestati 
explicanda acceptare voluerit, haec rata et firma esse futura. Et in evi
dentius testimonium ac robur firmissimum omnium suprascriptorum si
gilla utriusque partís, tam statuum Regni, vel ab his deputatorum, quam 
ipsorum oratorum hisce literis sunt adhibita, cum subscriptione manuum 
eorundem. Actum et datum in Campo sub Varsovia in conventu electionis 
Regiae die decima septima mensis decembris, Anno Domini millesimo 
quingentesimo septuagesimo quinto. 

Martinus, episcopus Vratislaviensis. Andreas Dudith. Matheus a Lo
gaw e). 

a) in ms.: ext!mare. 
b) in ms.: Rosanensls Prlncipatus 
e) sic in ms. deficit verbum 
d) hoc verbum in ms. repetitur. 
e) subsi¡¡nationes manu scriptoris 
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N. 152. 

S.l., [post 7.VII.1572.] 

Internuntius a senatoribus Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae ad Ioan
nem IV, ducem Moscoviae missus